

HIGH SOUND ApS

Nørrebred 152A
2625 Vallensbæk

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/12/2019

Jesper Vinter
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HIGH SOUND ApS
 Nørrebred 152A
 2625 Vallensbæk

 e-mailadresse: Hifimand@gmail.com

 CVR-nr: 29603200

 Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Rengøring samt andet lønarbejde er i dag virksomhedens primære indtægtskilde.

Afskrivninger

Det er besluttet at lave afskrivninger på alle omsætningsaktiver, da der i en længere årrække ikke har været omsætning på disse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning | | 96.770 | 101.898 |
| Ejendomsomkostninger | | -20.874 | -20.986 |
| Bruttoresultat | | 75.896 | 80.912 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -56.967 | -56.967 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 18.929 | 23.945 |
| Andre finansielle indtægter | | | -268 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -1.294 | |
| Ordinært resultat før skat | | 17.635 | 23.677 |
| Årets resultat | | 17.635 | 23.677 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 17.635 | 23.677 |
| I alt | | 17.635 | 23.677 |

Balance 30. september 2019

Aktiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 113.933 | 170.900 |
| Varebeholdninger i alt | | 113.933 | 170.900 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 113.933 | 170.900 |
| Aktiver i alt | | 113.933 | 170.900 |

Balance 30. september 2019

Passiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | -126.871 | -144.506 |
| Egenkapital i alt | | -1.871 | -19.506 |
| Gæld til banker | | -52.117 | -28.886 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 412 | 16.783 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 167.509 | 202.509 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 115.804 | 190.406 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 115.804 | 190.406 |
| Passiver i alt | | 113.933 | 170.900 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret